
U c h w a ł a  Nr X / 79 / 07 

Rady Miejskiej  w Miłosławiu 

z dnia 20 listopada 2007 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

  

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania 

Administracyjnego / tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 ; zmiany Dz. U. z 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 

2002 roku nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271 i nr 169 poz. 1387, z 2003 roku nr 130 poz. 1188 i nr 

170 poz. 1660, z 2004 r. nr 162 poz. 1692, z 2005 roku nr 64 poz. 565, nr 78 poz. 682 i 181 poz. 

1524 / Rada Miejska uchwala co następuje: 

§1 

1/ uznaje się za uzasadnioną skargę pana Marka Jędraszaka na brak pisemnej odpowiedzi na pismo z 

dnia 23.11.2006 r. 

2/ zobowiązuje się Burmistrza Gminy Miłosław do udzielenia pisemnej odpowiedzi skarżącemu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

                                                    Przewodniczący 

                                                    Rady Miejskiej 

                                               (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

  



U z a s a d n i e n ie 

  

do  U c h w a ł y  Nr X/79/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 20 listopada 2007 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

  

  

W dniu 17 października 2007 roku do Urzędu Gminy w Miłosławiu wpłynęła skarga pana Marka 

Jędraszaka dotycząca braku odpowiedzi na pismo z dnia 23 listopada 2006 roku w sprawie pomiaru i 

oznakowania geodezyjnego drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 45 i 160 w Nowej Wsi 

Podgórnej. 

Z wyjaśnień złożonych przez Zastępcę Burmistrza Gminy wynika, że o stanie prawnym drogi 

oznaczonej jako działki nr 45 i 160 w Nowej Wsi Podgórnej skarżący był informowany przez 

Burmistrza pismem z dnia 14 listopada 2006 roku. 

Faktem jest, że na wniosek z dnia 23 listopada 2006 roku skarżący nie otrzymał pisemnej 

odpowiedzi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

B u r m i s t r z 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


